
301 工资福利支出 1,018,413

30101   基本工资 389,460

30102   津贴补贴 297,350

30103   奖金 113,235

30104   其他社会保障缴费 99,606

30106   伙食补助费

30107   绩效工资 29

30108   机关事业单位基本养老保险缴费

30109   职业年金缴费

30199   其他工资福利支出 118,733

302 商品和服务支出 1,799,137

30201   办公费 54,067

30202   印刷费 16,604

30203   咨询费 2,284

30204   手续费 2,223

30205   水费 8,273

30206   电费 23,936

30207   邮电费 13,459

30208   取暖费 47,095

30209   物业管理费 27,088

30211   差旅费 58,688

30212   因公出国(境)费用 3,987

30213   维修(护)费 91,957

30214   租赁费 26,895

30215   会议费 12,342

30216   培训费 38,148

30217   公务接待费 6,656

30218   专用材料费 25,784

30224   被装购置费 5,243

30225   专用燃料费 376

30226   劳务费 47,399

30227   委托业务费 38,389

30228   工会经费 13,371

30229   福利费 2,996

30231   公务用车运行维护费 33,485

30239   其他交通费用 30,211

30240   税金及附加费用

30299   其他商品和服务支出 1,168,181

2017年度吉林省本级一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)



2017年度吉林省本级一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

303 对个人和家庭的补助 850,303

30301   离休费 18,761

30302   退休费 352,780

30303   退职(役)费 80,688

30304   抚恤金 9,500

30305   生活补助 15,225

30306   救济费 1,580

30307   医疗费 3,566

30308   助学金 67,145

30309   奖励金 2,160

30310   生产补贴

30311   住房公积金 89,548

30312   提租补贴

30313   购房补贴 51,319

30314   采暖补贴 27,876

30315   物业服务补贴

30399   其他对个人和家庭的补助支出 130,155

304 对企事业单位的补贴 334,502

30401   企业政策性补贴 134,505

30402   事业单位补贴 15,680

30403   财政贴息 13,491

30499   其他对企事业单位的补贴 170,826

305 转移性支出

30501   不同级政府间转移性支出

30502   同级政府间转移性支出

307 债务利息支出 196,129

30701   国内债务付息 196,129

30707   国外债务付息

309 基本建设支出 498,651

30901   房屋建筑物购建 15,604

30902   办公设备购置 2,856

30903   专用设备购置 35,569

30905   基础设施建设 395,396

30906   大型修缮 9,955

30907   信息网络及软件购置更新 34,399

30908   物资储备 2,547

30913   公务用车购置 1,303

30919   其他交通工具购置 106



2017年度吉林省本级一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

30999   其他基本建设支出 916

310 其他资本性支出 679,867

31001   房屋建筑物购建 1,684

31002   办公设备购置 5,427

31003   专用设备购置 47,912

31005   基础设施建设 240,272

31006   大型修缮 16,651

31007   信息网络及软件购置更新 34,357

31008   物资储备 20,048

31009   土地补偿

31010   安置补助

31011   地上附着物和青苗补偿

31012   拆迁补偿

31013   公务用车购置 3,839

31019   其他交通工具购置 270

31020   产权参股 100,000

31099   其他资本性支出 209,407

399 其他支出 1,102,871

39901   预备费

39902   预留

39903   补充全国社会保障基金

39904   对社会保险基金补助 89,446

39906   赠与 40

39907   贷款转贷

39999   其他支出 1,013,385

一般公共预算支出 6,479,873



301 工资福利支出 1,018,413

30101   基本工资 389,460

30102   津贴补贴 297,350

30103   奖金 113,235

30104   其他社会保障缴费 99,606

30106   伙食补助费

30107   绩效工资 29

30108   机关事业单位基本养老保险缴费

30109   职业年金缴费

30199   其他工资福利支出 118,733

302 商品和服务支出 351,617

30201   办公费 26,234

30202   印刷费 7,126

30203   咨询费

30204   手续费

30205   水费 7,560

30206   电费 17,631

30207   邮电费 9,437

30208   取暖费 41,450

30209   物业管理费 16,938

30211   差旅费 36,161

30212   因公出国(境)费用 

30213   维修(护)费 42,928

30214   租赁费

30215   会议费 3,618

30216   培训费 10,294

30217   公务接待费 3,222

30218   专用材料费

30224   被装购置费

30225   专用燃料费

30226   劳务费 165

30227   委托业务费

30228   工会经费 13,371

30229   福利费 2,996

30231   公务用车运行维护费 32,003

30239   其他交通费用 14,508

30240   税金及附加费用

30299   其他商品和服务支出 65,975

2017年度吉林省本级一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)



2017年度吉林省本级一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

303 对个人和家庭的补助 494,762

30301   离休费 18,761

30302   退休费 352,780

30303   退职(役)费

30304   抚恤金 100

30305   生活补助 1,035

30306   救济费

30307   医疗费

30308   助学金 700

30309   奖励金

30310   生产补贴

30311   住房公积金 89,548

30312   提租补贴

30313   购房补贴

30314   采暖补贴 27,767

30315   物业服务补贴

30399   其他对个人和家庭的补助支出 4,071

304 对企事业单位的补贴

30401   企业政策性补贴

30402   事业单位补贴

30403   财政贴息

30499   其他对企事业单位的补贴

305 转移性支出

30501   不同级政府间转移性支出

30502   同级政府间转移性支出

307 债务利息支出

30701   国内债务付息

30707   国外债务付息

309 基本建设支出

30901   房屋建筑物购建

30902   办公设备购置

30903   专用设备购置

30905   基础设施建设

30906   大型修缮

30907   信息网络及软件购置更新

30908   物资储备

30913   公务用车购置

30919   其他交通工具购置



2017年度吉林省本级一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

30999   其他基本建设支出

310 其他资本性支出

31001   房屋建筑物购建

31002   办公设备购置

31003   专用设备购置

31005   基础设施建设

31006   大型修缮

31007   信息网络及软件购置更新

31008   物资储备

31009   土地补偿

31010   安置补助

31011   地上附着物和青苗补偿

31012   拆迁补偿

31013   公务用车购置

31019   其他交通工具购置

31020   产权参股

31099   其他资本性支出

399 其他支出

39901   预备费

39902   预留

39903   补充全国社会保障基金

39904   对社会保险基金补助

39906   赠与

39907   贷款转贷

39999   其他支出

一般公共预算基本支出 1,864,792


